
 

 
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/9/8/2021 

Αριθμ. Απόφασης: 97/2021 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελεσμάτων της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης για την υπ’αριθμ. 3/2021 – 

MIS 5000490 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης 

έργου για την επιστημονική εποπτεία του έργου των στελεχών των δομών - παρακολούθηση της δράσης 

των δομών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας» -  Υποέργο 

1 «Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου για την πρόληψη και την 

καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση 

Δημόσιου Τομέα 2014-2020». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 9η Συνεδρίαση του έτους 2021 στις 27-09-2021 

κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 8ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών για Θέματα 

Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 

Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 344/24-03-2016 – ΑΔΑ: 64Γ84653Ο7-ΒΓΓ Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» 

με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει με τις υπ’αριθμ. πρωτ. 3303/01-11-2016 – ΑΔΑ: Ω7Σ94653Ο7-ΒΕΓ, 

2438/18-9-2017 – ΑΔΑ: Ω3ΓΣ465ΧΙ8-ΕΑΚ, 277/29-01-2018 – ΑΔΑ: Ω324465ΧΙ8-Μ93, 1387/29-

5-2018 – ΑΔΑ: ΨΔΟΒ465ΧΙ8-ΘΦΦ και 2916/13-11-2018 – ΑΔΑ: Ω4Μ3465ΧΙ8-ΒΟΙ, την από 

14/01/2019 ορθή επανάληψη της αρ. πρωτ. 2916/13-11-2018 τροποποίησης της Απόφασης 

 Ένταξης – ΑΔΑ: 666Χ465ΧΙ8-ΝΘΓ και την 2431/18-11-2020 – ΑΔΑ: ΩΧΔΩ46ΜΤΛΡ-ΝΓΖ. 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

6. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 30474/30-05-2016 -  ΑΔΑ: ΨΤΠΒΟΡ9Ζ-0ΚΜ Απόφαση Υλοποίησης με ίδια 

μέσα της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας 

κατά των γυναικών» - Υποέργο 1 «Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του 

δικτύου για την πρόληψη και την καταπολέμηση της έμφυλης βίας», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει με την υπ’αριθμ. πρωτ. 753/27-11-2020 – ΑΔΑ: 6ΖΟ9ΟΡ9Ζ-ΡΜΜ 4η Τροποποίηση 

Απόφασης Υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 1. 

7. Την υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 5000490 (ΑΔΑ: ΨΑΑΙΟΡ9Ζ-2ΟΩ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου για την επιστημονική εποπτεία 

του έργου των στελεχών των δομών - παρακολούθηση της δράσης των δομών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας» -  Υποέργο 1 «Επίβλεψη / 

Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου για την πρόληψη και την καταπολέμηση 

της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση 

Δημόσιου Τομέα 2014-2020», με τους ίδιους όρους βάσει της υπ’ αριθμ. 73/2021 απόφασης του 

Δ.Σ. 

8. Την με αριθμό 84/2021 (ΑΔΑ: Ψ9ΝΛΟΡ9Ζ-ΘΣΤ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

9. Τα Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 5000490 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτό κατατέθηκε στο Δ.Σ. 

10. Το από 23-09-2021 εισηγητικό της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

αποδέχεται το από 23-09-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης και εγκρίνει στο σύνολό τους και με την αιτιολογία που αναγράφονται σε αυτά, τα Πρακτικά 

της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ.  3/2021 – MIS 5000490 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη μιας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου με αντικείμενο την 

επιστημονική εποπτεία του έργου των στελεχών των δομών - παρακολούθηση της δράσης των δομών στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας» -  Υποέργο 1 «Επίβλεψη / 

Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου για την πρόληψη και την καταπολέμηση της 

έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 

2014-2020»,  

και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Αντιπρόεδρο του Δ.Σ. όπως μεριμνήσει για την υπογραφή μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου, 

σύμφωνα με τον εγκεκριμένο Πίνακα Κατάταξης. 

 

 

 

Αθήνα, 30-09-2021 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 3/2021 - MIS 5000490 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 466/30-07-2021 - ΑΔΑ: ΨΑΑΙΟΡ9Ζ-2ΟΩ] 
 

για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες 

Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» -  Υποέργο 1 

«Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου για την πρόληψη και την 

καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. 

«Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020» 

 

Σήμερα, Παρασκευή 17 Σεπτεμβρίου 2021 και ώρα 10.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου 

Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού 

Πινδάρου 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 3/2021 – MIS 

5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για τη σύναψη συνολικά μίας (1) σύμβασης 

μίσθωσης έργου που αφορά το έργο της «Επιστημονικής εποπτείας του έργου των στελεχών των 

δομών / Παρακολούθηση της δράσης των δομών», στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες 

Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» -  Υποέργο 1 

«Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου για την πρόληψη και την 

καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. 

«Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020». 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 3/2021 – MIS 5000490 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 84/2021 - ΑΔΑ: Ψ9ΝΛΟΡ9Ζ-ΘΣΤ 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

1. Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό 

μέλος. 

3. Γκερμότση Βικτωρία (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.ΘΙ. – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), τακτικό 

μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 84/2021 - ΑΔΑ: Ψ9ΝΛΟΡ9Ζ-ΘΣΤ 

απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κα Αικατερίνη Δρούγα.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 3/2021 – MIS 5000490 (ΑΔΑ: ΨΑΑΙΟΡ9Ζ-2ΟΩ) Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, το έργο για το ένα (1) άτομο έχει ως ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

Κωδικός  Περιγραφή Έργου 
 

Τόπος Εκτέλεσης 

Αριθμός 

ατόμων 

1 

Επιστημονική εποπτεία του έργου των 

στελεχών των δομών / Παρακολούθηση 

της δράσης των δομών. 

 

Έδρα Κ.Ε.Θ.Ι. - Αθήνα  

 
1 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η Παρασκευή 10 Σεπτεμβρίου 2021. 

 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υποβλήθηκαν συνολικά τέσσερις (4) φάκελοι 

υποψηφιοτήτων, σύμφωνα με τον ως κάτωθι πίνακα:  

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

494/01    

494/02    

494/03    

494/04    

 

 

Από το σύνολο των τεσσάρων (4) υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή ομοφώνως έκρινε ως 

εμπρόθεσμες και τις τέσσερις (4) αιτήσεις. 

 

Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση των φακέλων υποψηφιοτήτων και ακολούθως στον 

έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων.  

 

Από τις συνολικά τέσσερις (4) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι τέσσερις (4) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον ΠΙΝΑΚΑ I (επισυνάπτεται). 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποψηφιοτήτων και 

έχοντας υπόψη: 

 

 

1. Την υπ’αριθμ. 3/2021 – MIS 5000490 (ΑΔΑ: ΨΑΑΙΟΡ9Ζ-2ΟΩ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα Β με τα απαιτούμενα προσόντα βάσει της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. «Δ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω 

Πρόσκλησης 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 

 Α. Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων (επισυνάπτεται). 

 Β. Πίνακα Απορριπτέων/φθεισών (επισυνάπτεται). 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων προβαίνει 

στην επόμενη φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση μονάδων για τα δικαιολογητικά εκείνα 

τα 

οποία αναφέρονται στην Πρόσκληση και βρίσκονται σε συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου και   

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  

 Γ. Πίνακα Βαθμολόγησης (επισυνάπτεται). 

 Με βάση τον Πίνακα Βαθμολόγησης θα κληθούν οι υποψήφιοι/-ες σε προσωπική συνέντευξη.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της Επιτροπής όπως αποστείλει 

επιστολή στους/στις υποψήφιες που περνάνε στην επόμενη φάση, προκειμένου να ενημερωθούν για 

την ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής της συνέντευξης.  

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 14.00, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ’ αριθμ. 3/2021 - MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Αθήνα, 17-09-2021 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.  3/2021 – MIS 5000490 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 3/2021 – MIS 5000490 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 494/01    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 494/02    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 494/03    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 494/04    ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 3/2021 – MIS 5000490 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟ 

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΚΑΛΗ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Ή 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΝΩΣΗ 

Η/Υ 

5ΕΤΗΣ ή 

3ΕΤΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ 

(ΦΥΛΟ Ή/ΚΑΙ 

ΕΥΠΑΘΕΙΣ 

ΟΜΑΔΕΣ) 

2ΕΤΗΣ  

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ή 1ΕΤΟΣ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 494/01   ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 5ΕΤΗ ΝΑΙ 
 

Γ’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

2 494/02   ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 4ΕΤΗ ΟΧΙ Δ’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 3/2021 – MIS 5000490 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 494/03    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

(ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ 

ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΣΗΜΗ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ. ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΤΗΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 

3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ Ή/ΚΑΙ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ) – ΔΕΝ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΟΥ ΝΑ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΟΥΝ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ (Π.Χ. ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΕΚΤΕΛΕΣΕΙ, 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΔΕΛΤΙΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Κ.ΛΠ.) 

2 494/04    ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ  

(ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ: ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 3ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 

ΦΥΛΩΝ Ή/ΚΑΙ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ 

ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ). 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

 

ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 3/2021 – MIS 5000490 

 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

(μεγ.10) 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ/ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(μεγ. 32) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ  

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(μεγ. 8) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 494/01   7,91 10 8 25,91 

2 494/02   6,35 8 0 14,35 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

 

 

 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 3/2021 - MIS 5000490 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 466/30-07-2021 - ΑΔΑ: ΨΑΑΙΟΡ9Ζ-2ΟΩ] 
 

για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες 

Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών» -  Υποέργο 1 

«Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου για την πρόληψη και την 

καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. 

«Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020» 

 

Σήμερα, Τρίτη 21 Σεπτεμβρίου 2021 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 

επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού Πινδάρου 2, η Επιτροπή 

Διενέργειας και Αξιολόγησης, όπως αυτή έχει ορισθεί με την υπ’αριθμ. 84/2021 απόφαση του Δ.Σ. 

(ΑΔΑ: Ψ9ΝΛΟΡ9Ζ-ΘΣΤ), της υπ’ αριθμ. 3/2021 – MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη συνολικά μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας 

κατά των γυναικών» -  Υποέργο 1 «Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του 

δικτύου για την πρόληψη και την καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 

5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020», συνεδρίασε με σκοπό την διενέργεια 

συνεντεύξεων σύμφωνα με τον Πίνακα Βαθμολόγησης του υπ’αριθμ. 1/17-09-2021 Πρακτικού. 

 

Κλήθηκαν σε συνέντευξη, βάσει των υπ’αριθμ.πρωτ. 581/17-09-2021 και 582/17-09-2021 

Προσκλήσεων της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης, και πραγματοποιήθηκαν οι 

συνεντεύξεις,  ως ακολούθως: 

 Αρ.Πρωτ.: 494/01 ……………………… :  21-09-2021 και ώρα 13.00 

 Αρ.Πρωτ.: 494/02 ………………………: 21-09-2021 και ώρα 15.00 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία των 

συνεντεύξεων, αξιολόγησε τα ουσιαστικά και πρόσθετα κριτήρια όπως αυτά αναφέρονται στην 

υπ’αριθμ. 3/2021 - MIS 5000490 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στη 

βαθμολόγηση και στη σύνταξη Πίνακα Κατάταξης (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 3/2021 - MIS 5000490 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής, 

όπως εισηγηθεί στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι.: 

 

 Α) την έγκριση των υπ’ριθμ. 1/17-09-2021 και 2/21-09-2021 Πρακτικών της Επιτροπής και 

 Β) τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου σύμφωνα με τον Πίνακα Κατάταξης. 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

 

 

 

 

Στο σημείο αυτό, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 

3/2021 -  MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 

Αθήνα, 17-09-2021 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.  3/2021 – MIS 5000490 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
Κωδικός 1 :ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΩΝ ΣΤΕΛΕΩΝ ΤΩΝ ΔΟΜΩΝ / 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΩΝ ΔΟΜΩΝ 
  

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  

ΠΡΩΤ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 494/01   
25,91 

(Γ’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ) 
27 52,91 

2 494/02   
14,35 

(Δ’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ) 
25 39,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΣ1ΟΡ9Ζ-ΕΘΦ


		2021-10-04T10:05:58+0300
	Athens




